

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dažďová kanalizácia Odorín

Objekt:

**1 - Dažďová kanalizácia**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18.10.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**72 174,69**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	72 174,69	20,00%	14 434,94

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**86 609,63**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Dažďová kanalizácia Odorín

Objekt: **1 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**72 174,69**

D HSV Práce a dodávky HSV

72 174,69

D 8 Rúrové vedenie

72 174,69

1	K	871426014.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 500	m	435,000	3,52	1 531,20
2	M	Q12-500/6	PVC rúra 500/6m, hladký kanalizačný systém	ks	77,377	658,85	50 979,84
3	K	892421000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 500 mm	m	435,000	4,62	2 009,70
4	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN 500mm	ks	9,000	798,00	7 182,00
5	M	5922466180	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/98 KOM V60, rozmer 1000/975x600 mm-betónový prefabrikát	ks	9,090	570,20	5 183,12
6	M	5922465760	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS, rozmer 1000x250x90 mm, sila steny 90mm- betónový prefabrikát	ks	9,090	52,27	475,13
7	M	5922466200	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	18,180	9,58	174,16
8	M	5922632150	Železobetónová zákrytová doska DN1200/200, s otvorom DN600 a liat. poklopom C250	ks	9,090	510,40	4 639,54